
 

POSTANOWIENIE NR 247/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Kruszynie Krajeńskim Magdaleny Anny Galardy, zgłoszonej przez 

KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Białe 

Błota. 

2. W gminie Dobrcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Dobrczu Roksany Marii Roczniak, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kusowo; 

2) Nr 6 w Strzelcach Górnych Emilii Górskiej, zgłoszonej przez KW WOLNA 

EUROPA, zam. Kotomierz. 

3. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Koronowie Klaudii Porożyńskiej, zgłoszonej przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Koronowo; 

2) Nr 2 w Koronowie Michaliny Budhierejt, zgłoszonej przez KW POLEXIT, zam. 

Salno; 

3) Nr 11 we Wtelnie Moniki Pauliny Krupińskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Morzewiec; 

4) Nr 26 w Koronowie Magdaleny Michalskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, 

zam. Koronowo. 

4. W gminie Nowa Wieś Wielka stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 



 

1) Nr 3 w Nowej Wsi Wielkiej Pauli Marii Kawalerskiej, zgłoszonej przez KW 

NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Wieś Wielka; 

2) Nr 4 w Brzozie Michała Zenona Kowalskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

Wielka. 

5. W gminie Osielsko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 w Żołędowie Anny Trojanowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niemcz. 

6. W gminie Nowe stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Nowem Bogumiły Krupke, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mały Komorsk. 

7. W gminie Pruszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 14 w Pruszczu Sławomira Golińskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaszewo. 

8. W gminie Warlubie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Wielkim Komorsku Dominiki Anny Michalak, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warlubie; 

2) Nr 7 w Płochocinku Bartłomieja Arkadiusza Chmielewskiego, zgłoszonego przez 

KW OJCOWIZNA RP, zam. Krusze. 

9. W gminie Śliwice stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Lubocieniu Dominiki Kalisz, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwice. 

10. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 9 w Bydgoszczy Joanny Katarzyny Gill, zgłoszonej przez KW OJCOWIZNA 

RP, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 10 w Bydgoszczy Patryka Chałupki, zgłoszonego przez KW PRAWICA, zam. 

Wilczkowo; 

3) Nr 38 w Bydgoszczy Wandy Małgorzaty Różańskiej, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 59 w Bydgoszczy Anny Marii Piękoś, zgłoszonej przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wałdowo Królewskie; 

5) Nr 62 w Bydgoszczy Urszuli Agaty Krzyżańskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 



 

6) Nr 90 w Bydgoszczy Damiana Krzysztofa Ziółkowskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 94 w Bydgoszczy Michała Karola Chyrka, zgłoszonego przez KW PL!SP, 

zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 94 w Bydgoszczy Damiana Andrzeja Karaska, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 97 w Bydgoszczy Dominiki Szupiluk, zgłoszonej przez KW PL!SP, zam. 

Bydgoszcz; 

10) Nr 101 w Bydgoszczy Magdaleny Beaty Florek, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 103 w Bydgoszczy Krzysztofa Jakuba Birnbaum, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 105 w Bydgoszczy Patrycji Łobodzińskiej, zgłoszonej przez KW PL!SP,  

zam. Łochowo; 

13) Nr 106 w Bydgoszczy Oskara Pawła Wiśniewskiego, zgłoszonego przez KW 

PL!SP, zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 108 w Bydgoszczy Marii Kujawy, zgłoszonej przez KW PL!SP, zam. Michalin; 

15) Nr 108 w Bydgoszczy Małgorzaty Anny Piątkowskiej, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

16) Nr 109 w Bydgoszczy Jana Przemysława Piątkowskiego, zgłoszonego przez 

KKW LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

17) Nr 109 w Bydgoszczy Igora Leona Jeziorskiego, zgłoszonego przez KW PL!SP, 

zam. Paterek; 

18) Nr 121 w Bydgoszczy Weroniki Wiktorii Szablewskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

19) Nr 122 w Bydgoszczy Małgorzaty Moniki Kozłowskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

20) Nr 146 w Bydgoszczy Pawła Chróścińskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzoza; 

21) Nr 147 w Bydgoszczy Aurelii Jankowskiej, zgłoszonej przez KW OJCOWIZNA 

RP, zam. Bydgoszcz; 

22) Nr 149 w Bydgoszczy Krzysztofa Jana Nowakowskiego, zgłoszonego przez 

KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Bydgoszcz; 

23) Nr 162 w Bydgoszczy Sylwii Marii Waleckiej-Janik, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 



 

24) Nr 169 w Bydgoszczy Wiesławy Kuchenbecker, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

25) Nr 170 w Bydgoszczy Piotra Latosa, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

26) Nr 174 w Bydgoszczy Kamila Zimnickiego, zgłoszonego przez KW POLEXIT, 

zam. Bydgoszcz; 

27) Nr 174 w Bydgoszczy Mariusza Zakurzewskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Bydgoszcz; 

28) Nr 178 w Bydgoszczy Gabrieli Marii Stachury, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

29) Nr 198 w Bydgoszczy Michała Suleckiego, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

30) Nr 198 w Bydgoszczy Wiktorii Alwin, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz. 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8  

w Kruszynie Krajeńskim Piotra Tomasza Krzywańskiego, zgłoszonego przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zielonka. 

2. W gminie Dobrcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Dobrczu Elżbietę Fatz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nekla, 

2) Nr 6 Strzelcach Górnych Franciszka Saka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Koronowo. 

3. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Koronowie Macieja Karwasza, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Koronowo; 

2) Nr 2 w Koronowie Grażynę Żytę-Gnacinską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Stary Dwór; 

3) Nr 11 we Wtelnie Ewelinę Katarzynę Dziurban, zgłoszoną przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wiskitno; 

4) Nr 26 w Koronowie Joannę Grugiel, zgłoszoną przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Koronowo. 

4. W gminie Osielsko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  



 

w Żołędowie Danutę Małgorzatę Szatkowską-Rzepkę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarużyn. 

5. W gminie Nowe powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Nowem 

Martynę Stanisławę Kunecką-Jakubowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Zdrojewo.  

6. W gminie Pruszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Pruszczu 

Iwonę Annę Chylewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz. 

7. W gminie Warlubie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Wielkim Komorsku Jakuba Szymona Łukowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zdrojewo; 

2) Nr 7 w Płochocinku Joannę Szalachę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Warlubie. 

8. W gminie Śliwice powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Lubocieniu 

Katarzynę Konwalską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzozowe Błota. 

9. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 9 w Bydgoszczy Patrycję Edytę Kubiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Teresin. 

2) Nr 10 w Bydgoszczy Dagmarę Południak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

3) Nr 38 w Bydgoszczy Andrzeja Dembskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

4) Nr 59 w Bydgoszczy Agnieszkę Jadwigę Raszkę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

5) Nr 62 w Bydgoszczy Mikołaja Sokulskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Wałdowo Królewskie. 

6) Nr 90 w Bydgoszczy Roksanę Agnieszkę Kierzkowską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 94 w Bydgoszczy Bartosza Wojciecha Wojtysiaka, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 94 w Bydgoszczy Marię Grażynę Jankowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 97 w Bydgoszczy Annę Marię Miskę-Ryglewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 



 

10) Nr 101 w Bydgoszczy Hannę Królak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 103 w Bydgoszczy Kamila Jakuba Świtałę, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 105 w Bydgoszczy Waldemara Bogusława Jankowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

13) Nr 106 w Bydgoszczy Joannę Żyłę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 108 w Bydgoszczy Ewę Kaczmarek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Białe Błota; 

15) Nr 108 w Bydgoszczy Izabelę Urban, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kruszyn Krajeński; 

16) Nr 109 w Bydgoszczy Paulinę Joannę Szpulecką-Makarewicz, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

17) Nr 109 w Bydgoszczy Grażynę Teresę Cenkier, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

18) Nr 121 w Bydgoszczy Karolinę Annę Klimek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

19) Nr 122 w Bydgoszczy Monikę Agnieszkę Sitek, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

20) Nr 146 w Bydgoszczy Iwonę Rojkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

21) Nr 147 w Bydgoszczy Agatę Rojkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

22) Nr 149 w Bydgoszczy Wojciecha Garczewskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

23) Nr 162 w Bydgoszczy Jolantę Kraskę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

24) Nr 169 w Bydgoszczy Wojciecha Franciszka Jankowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

25) Nr 170 w Bydgoszczy Tomasza Tarczykowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maksymilianowo; 

26) Nr 174 w Bydgoszczy Danutę Irenę Ramczykowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

27) Nr 174 w Bydgoszczy Artura Grochowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 



 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

28) Nr 178 w Bydgoszczy Beatę Justynę Gazdę-Szypulską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

29) Nr 198 w Bydgoszczy Julię Marię Łęgę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

30) Nr 198 w Bydgoszczy Dariusza Kazimierza Sochę, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

   

§ 3.  

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


